
ZARZĄDZENIE NR 0050.80.2017 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 5 lipca 2017 r. 
 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Gryfino na 2017 rok.  
 
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870, 1948, 1984 i 2260; z 2017 r. poz. 191, 659, 933 i 
935) oraz § 13, pkt 1 Uchwały Nr XXXI/283/16 Rady Miejskiej  w Gryfinie z dnia 22 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino  na rok 2017, zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1. Zmniejsza się wydatki  gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 615.368 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 615.368

750     Administracja publiczna 237.000

 75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 

237.000

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 237.000
758     Różne rozliczenia 377.339

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 377.339

    4810 Rezerwy                                         (rezerwa  ogólna) 137.269

    6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne              
                                                       (rezerwa  ogólna) 

11.340

    6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne              
                                                       (rezerwa  celowa) 

228.730

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.029
  92195   Pozostała działalność 1.029

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400

    4300 Zakup usług pozostałych 629

 OGÓŁEM  615.368
 

§ 2. Zwiększa się wydatki  gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 615.368 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 243.029

750     Administracja publiczna 242.000
 75023  Urzędu gmin (miast i miast na prawach powiatu) 237.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 237.000
 75095  Pozostała działalność 5.000
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.029
  92195   Pozostała działalność 1.029

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 710

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 319

Przedszkole Nr 1 im. Krasnala Hałabały w Gryfinie 24.397

801    Oświata i wychowanie 24.397



  80104  Przedszkola 24.397

    4270 Zakup usług remontowych 24.397

Przedszkole Nr 2 im. Misia Uszatka w Gryfinie 2.448

801    Oświata i wychowanie 2.448
  80104  Przedszkola 2.448

    4270 Zakup usług remontowych 2.448

Przedszkole Nr 3 im. Kubusia Puchatka w Gryfinie 93.230

801    Oświata i wychowanie 93.230
  80104  Przedszkola 93.230

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93.230

Przedszkole Nr 4 im. Pszczółki Mai w Gryfinie 19.824

801    Oświata i wychowanie 19.824
  80104  Przedszkola 19.824

    4270 Zakup usług remontowych 19.824

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. kpt. ż. w. Mamerta Stankiewicza w Gryfinie 32.900

801    Oświata i wychowanie 32.900
 80101   Szkoły podstawowe 32.900
  4270 Zakup usług remontowych 32.900

Zespół Szkół w Gardnie 14.040

801    Oświata i wychowanie 14.040
 80101   Szkoły podstawowe 1.600
  4270 Zakup usług remontowych 1.600
 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 12.440
  4300 Zakup usług pozostałych 1.100
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 11.340

Zespół Szkół w Gryfinie 50.000

801    Oświata i wychowanie 50.000
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 50.000
  4270 Zakup usług remontowych 50.000

Szkoła Podstawowa im. Małych Zesłańców Sybiru w Radziszewie 135.500

801    Oświata i wychowanie 135.500
 80101   Szkoły podstawowe 135.500

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135.500

 OGÓŁEM  615.368
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
  
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.           
 
 
 
 
ms 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE 
 

Dział 750, 758 

5.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na organizację 

wyjazdu sołtysów na szkolenie (środki z rezerwy ogólnej, bieżącej). 

237.000 zł - zmian w planie wydatków dokonuje się w celu prawidłowego ujęcia 

środków na wydatki bieżące. 

 

Dział 801, 758 

24.397 zł -  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Przedszkola 

Nr 1 im. Krasnala Hałabały w Gryfinie w celu zabezpieczenia środków na remont 

korytarza kuchni (środki z rezerwy ogólnej, bieżącej). 

2.448 zł -  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Przedszkola 

Nr 2 im. Misia Uszatka w Gryfinie w celu zabezpieczenia środków na zakupy 

dotyczące naprawy instalacji oddymiającej (środki z rezerwy ogólnej, bieżącej). 

93.230 zł -  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Przedszkola 

Nr 3 im. Kubusia Puchatka w Gryfinie w celu zabezpieczenia środków na 

modernizację nawierzchni przejść i dróg od strony frontowej przedszkola (środki 

z rezerwy celowej, majątkowej). 

19.824 zł -  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Przedszkola 

Nr 4 im. Pszczółki Mai w Gryfinie w celu zabezpieczenia środków na remont schodów 

zewnętrznych przed wejściem do budynku (środki z rezerwy ogólnej, bieżącej). 

32.900 zł -  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Szkoły 

Podstawowej Nr 2 im. kpt. ż. w. Mamerta Stankiewicza w Gryfinie w celu 

zabezpieczenia środków na remont drogi dojazdowej do szkoły (środki z rezerwy 

ogólnej, bieżącej). 

14.040 zł -  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Zespołu 

Szkół w Gardnie w celu zabezpieczenia środków na zakup kotła (środki z rezerwy 

ogólnej, majątkowej) oraz na wymontowanie zepsutego kotła i uszczelnienie kominów 

wentylacyjnych na dachu sali gimnastycznej (środki z rezerwy ogólnej, bieżącej). 

50.000 zł -  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Zespołu 

Szkół w Gryfinie w celu zabezpieczenia środków na dostosowanie budynku na 

potrzeby dzieci czteroletnich (środki z rezerwy ogólnej, bieżącej). 



135.500 zł -  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Szkoły 

Podstawowej im. Małych Zesłańców Sybiru w Radziszewie w celu zabezpieczenia 

środków na modernizację schodów oraz terenu wokół budynku szkoły (środki 

z rezerwy celowej, majątkowej). 

 

Dział 921 

400 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na realizację zadań 

w obrębie funduszu sołeckiego miejscowości Chlebowo. 

310 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na realizację zadań 

w obrębie funduszu sołeckiego miejscowości Czepino. 

319 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na realizację zadań 

w obrębie funduszu sołeckiego miejscowości Chwarstnica. 

 
        Zatwierdziła  
Sprawdziła                                                                                                Beata Blejsz 
Maria Waszczyk 
 
 
 
Sporządziła         
Sylwia Skrzyniarz 
 


